
Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478183-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różny sprzęt komputerowy
2021/S 184-478183

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Mosiądz
E-mail: natalia.mosiadz@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa komputerów, peryferii komputerowych oraz tabletów do Państwowego Instytutu Geologicznego – 
Państwowego Instytutu Badawczego
Numer referencyjny: EZP.26.48.2021

II.1.2) Główny kod CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:natalia.mosiadz@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

2 / 13

I Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputerów, peryferii komputerowych oraz tabletów do Państwowego
Instytutu Badawczego – Państwowego Instytutu Badawczego z podziałem na dwanaście (12) części:
1. część 1: dostawa stacji graficznej typu 0;
2. część 2: dostawa stacji graficznej typu 1;
3. część 3: : dostawa stacji graficznej typu 2;
4. część 4: dostawa stacji obliczeniowej;
5. część 5: dostawa notebooków;
6. część 6: dostawa ultrabooków;
7. część 7: dostawa notebooków graficznych;
8. część 8: dostawa monitorów 27”4k;
9. część 9: dostawa monitorów 24’’;
10. część 10: dostawa tabletów do pracy w terenie
11. cześć 11: dostawa notebooka i ultrabooka;
12. część 12: dostawa stacji obliczeniowej typu 2.
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
2.1. załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
2.2. załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa stacji graficznej typu 0;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stacja graficzna typ 0 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

3 / 13

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa stacji graficznej typu 1;
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stacja graficzna typ 1 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa stacji graficznej typu 2;
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

4 / 13

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stacja graficzna typ 2 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa stacji obliczeniowej;
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stacja obliczeniowej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

5 / 13

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa notebooków;
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę notebooków zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa ultrabooków;
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę ultrabooków zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

6 / 13

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa notebooków graficznych;
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę notebooków graficznych zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

7 / 13

Dostawa monitorów 27”4k;
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę monitorów 27”4k zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa monitorów 24'';
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę monitorów 24'' zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

8 / 13

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa tabletów do pracy w terenie;
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę tabletów do pracy w terenie zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa notebooka i ultrabooka;
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

9 / 13

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę notebooka i ultrabooka zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 01/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa stacji obliczeniowej typu 2;
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oferowany sprzęt do siedziby Zamawiającego, tj. do budynków A,
B, C przy ul. Rakowieckiej 4, 00-975 Warszawa. Zamówienie obejmuje również rozładunek i wniesienie do
wskazanych przez Zamawiającego pokoi w obiektach Zamawiającego.
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę stacji obliczeniowej typu 2 zgodnie z opisem przedmiotu zmówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

10 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

11 / 13

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie następujące
dostawy:
1. w zakresie części 1 – co najmniej jedną (1) dostawę stacji graficznych o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 
zł brutto;
2. w zakresie części 2 - co najmniej jedną (1) dostawę stacji graficznych o wartości nie mniejszej niż 320 000,00 
zł brutto;
3. w zakresie części 3 - co najmniej jedną (1) dostawę stacji graficznych o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 
zł brutto;
4. w zakresie części 4 - co najmniej jedną (1) dostawę stacji obliczeniowych o wartości nie mniejszej niż 60 
000,00 zł brutto;
5. w zakresie części 5 - co najmniej jedną (1) dostawę notebooków o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł 
brutto;
6. w zakresie części 6 - co najmniej jedną (1) dostawę ultrabooków o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł 
brutto;
7. w zakresie części 7 - co najmniej jedną (1) dostawę notebooków graficznych o wartości nie mniejszej niż 60 
000,00 zł brutto;
8. w zakresie części 8 - co najmniej jedną (1) dostawę monitorów o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł 
brutto;
9. w zakresie części 9 - co najmniej jedną (1) dostawę monitorów o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł 
brutto;
10. w zakresie części 10 - co najmniej jedną (1) dostawę tabletów o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł 
brutto;
11. w zakresie części 11 – co najmniej jedną (1) dostawę ultrabooków o wartości nie mniejszej niż 5 000,00 zł 
brutto i co najmniej jedną (1) dostawę notebooków o wartości nie mniejszej niż 5 000,00 zł brutto;
12. w zakresie części 12 - co najmniej jedną (1) dostawę stacji obliczeniowych o wartości nie mniejszej niż 60 
000,00 zł brutto.
2. Wykonawca może wykazać się tym samym doświadczeniem w więcej niż jednej części postępowania, pod 
warunkiem, że wskazane dostawy spełniają warunki określone dla danej części zamówienia.
3. W przypadku, gdy wartość zamówienia została wyrażona w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy 
ją na PLN przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów 
średnich walut obcych) w dniu publikacji niniejszego postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ogólne i szczegółowe warunki umowy, które uwzględnione będą w przyszłej umowie z wybranym w 
wyniku niniejszego postępowania Wykonawcą, zamieszczone są w projektowanych postanowienia umowy, 
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

12 / 13

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje zmiany w umowie zgodnie z § 8. załącznika nr 2 - projektowane postanowienia 
umowy.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej SWZ
w wysokości:
1. dla części 1 – 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100);
2. dla części 2 – 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100);
3. dla części 3 – 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100);
4. dla części 4 – 1 900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięć set złotych 00/100);
5. dla części 5 – 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100);
6. dla części 6 – 1 400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100);
7. dla części 7 – 1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100);
8. dla części 8 – 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100);
9. dla części 9 – 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100);
10. dla części 10 – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100);
11. dla części 12 – 1 600,0 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100).
2. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w zakresie części 11.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
22/09/2021
478183-2021-PL

13 / 13

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

http://www.uzp.gov.pl

